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Protokół Nr 39/2013 

 
 
z  posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny w dniu 
25 listopada 2013 r. 
Przewodniczyła Przewodnicząca Komisji Oświaty Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju 
Rodziny  - Wioletta Kardas 
   
Lista obecności w załączeniu. 
 
Porządek posiedzenia: 
  
 1.Otwarcie posiedzenia. 
 2. Analiza materiałów na XXXVII sesję.  
 3.Wolne wnioski.  

4.Zamknięcie posiedzenia.   
 
Zaproszeni: 
 

Rozalia Słoniowska – Naczelnik Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa 
Powiatowego. 

             
Ad. 1 
 
Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, Rozwoju Rodziny  przywitała 
wszystkich zebranych i przedstawiła porządek dzisiejszego posiedzenia. Do przedstawionego 
porządku Członkowie Komisji nie wnieśli żadnych uwag jednogłośnie go zatwierdzając.  
 
Ad. 2 
 
Przewodnicząca komisji przedstawiła projekty uchwał na XXXVII sesję w następujących 
sprawach: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 2013 Nr 
XXVII/209/2012 Rady Powiatu w Kluczborku. Głos zabrała pani Skarbnik, która 
przedstawiła powyższy projekt uchwały. Pani Skarbnik wyjaśniła, że zmiany są niewielkie, 
wynikają głównie z wprowadzenia dochodów na wnioski poszczególnych kierowników 
jednostek, dochodów z najmu , dzierżawy, otrzymanej darowizny, wprowadza się dochody  
z wygranej przez Dom Dziecka „Nasz Dom Bogacica-Bąków”, dochody z wynajmu 
pomieszczeń w Internacie. Kolejno pani Skarbnik przedstawiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany wieloletniej prognozy finansowej. Radni nie wnieśli zapytań do projektów 
jednogłośnie, 8 głosami za  przyjęli pozytywne opinie o powyższych projektach uchwał. 
Kolejno Przewodnicząca komisji przedstawiła projekt uchwały w sprawie  zmiany  Uchwały   
Nr  XXIX/227/2013  Rady   Powiatu   w  Kluczborku z dnia  21 marca 2013 r. w sprawie 
określenia zadań do realizacji ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych na 2013 rok. Pan Wicestarosta wyjaśnił, że jest to kolejna, trzecia zmiana 
tej uchwały, następuje tutaj przesunięcie środków w wysokości 1300 zł., które mogą być 
przeznaczona na dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
ortopedyczne  i środki pomocnicze przyznane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów. Dzięki zaproponowanemu przeniesieniu środków, możliwe będzie 
udzielenie dofinansowania dla większej liczby osób niepełnosprawnych, w oparciu o złożone 
wnioski. Radni nie wnieśli zapytań do powyższego projektu uchwały jednogłośnie przyjmując 
pozytywna opinię o nim.  

 



 2

Kolejno Przewodnicząca komisji przedstawiła projekt uchwały w sprawie wystąpienia 
Powiatu Kluczborskiego ze stowarzyszenia pn. Międzynarodowe Towarzystwo Uprawy  
i Ochrony Drzew z siedzibą w Łodzi. Pan Wicestarosta wyjaśnił, że na przestrzeni ostatnich 
kilku lat działań Międzynarodowego Towarzystwa Uprawy i Ochrony Drzew stwierdza się 
brak wymiernych efektów mających bezpośredni wpływ na realizowanie celów statutowych 
Towarzystwa w powiecie kluczborskim oraz osiągania innych związanych z członkostwem 
celów na rzecz rozwoju Ziemi Kluczborskiej i lepszego życia jej mieszkańców.  
Radni nie wnieśli zapytań do projektu jednogłośnie przyjmując pozytywną opinię  
o powyższym projekcie uchwały.  
Kolejno Przewodnicząca komisji przedstawiła sprawozdanie zarządu powiatu. Radna Irena 
Kielar zapytała o rozliczanie PPP, w związku z tym, że obiekt przeszedł w leasing.  
Pan Wicestarosta odpowiedział, że za użytkowanie trzeba płacić, korzystamy z tej 
nieruchomości i za użytkowanie trzeba płacić, PPP tym zarządza, powiat nie ponosi żadnych 
dodatkowych kosztów, PPP sprawuje role gospodarza obiektu.  
Radni jednogłośnie przyjęli  sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za 
okres od dnia 23.10.2013 r. do 13.11.2013 r.  
 
Ad. 3 
 
Nie wniesiono wolnych wniosków.  
 
Ad.4 
 
Przewodnicząca Komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękowała 
wszystkim za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknęła dzisiejsze posiedzenie komisji.  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodnicząca Komisji 
 

       Wioletta Kardas  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała 
Katarzyna Hołdys 

 


